√ 适用 □ 不适用

一、2014 年 3 月 25 日，公司 2013 年度股东大会审议通过了《关于聘请公司 2014 年度内部控制审计机构的议案》，聘任大

信会计师事务所（特殊普通合伙）为 2014 年度内部控制审计机构，聘期一年，费用为 25 万元。

河南同力水泥股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

二、本年度公司因非公开发行股票，聘请国海证券股份有限公司为保荐和承销机构，保荐和承销费用合计 1000 万元，2013

年支付给国海证券 100 万元，2014 年支付给国海证券 900 万元。

十一十一十一十一、、、、监事会监事会监事会监事会、、、、独立董事独立董事独立董事独立董事（（（（如适用如适用如适用如适用））））对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期““““非标准审计非标准审计非标准审计非标准审计报告报告报告报告””””的说明的说明的说明的说明

□ 适用 √ 不适用

十二十二十二十二、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三十三十三十三、、、、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四十四十四十四、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2014 年 12 月至 2015 年 1 月，天瑞集团股份有限公司通过二级市场连续增持公司 71,365,588 股股份，占公司总股本的 15.03%。

详见公司于 2014 年 12 月 17 日、2014 年 12 月 24 日、2015 年 1 月 9 日披露于巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

十五十五十五十五、、、、公司子公司重公司子公司重公司子公司重公司子公司重要事项要事项要事项要事项

□ 适用 √ 不适用

十六十六十六十六、、、、公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

河南同力水泥股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   48,000,000   48,000,000 48,000,000 10.11%

2、国有法人持股   48,000,000   48,000,000 48,000,000 10.11%

二、无限售条件股份 426,799,283 100.00%   426,799,283 89.89%

1、人民币普通股 426,799,283 100.00%   426,799,283 89.89%

三、股份总数 426,799,283 100.00% 48,000,000   48,000,000 474,799,283 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年6月20日，公司完成向中国联合水泥集团有限公司发行人民币普通股(A股)4800万股股份的登记和上市，公司总股本由

426,799,283股变更为474,799,283股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年10月18日，公司第四届董事会2013年度第六次会议审议通过《关于公司非公开发行股票方案的议案》，同意公司向中

联水泥发行4800万股A股股票。

2013 年 11 月 5 日，公司收到河南投资集团有限公司转来的河南省人民政府国有资产监督管理委员会《省政府国资委关于

同力水泥股份有限公司非公开发行股票的批复》豫国资产权[2013]65 号），同意公司向中联水泥发行4800万股A股股票。

2013年11月12日，公司召开2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》，同意公司向中

联水泥发行4800万股A股股票。

2014年4月21日，公司非公开发行方案获中国证监会发行审核委员会审核通过。

2014年5月19日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准河南同力水泥股份有限公司非公开发行A股股票的批复》(证

监许可[2014]484号)文核准，同意公司发行4800万股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2014年6月10日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。经确认，本次增